РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АСХЫС АЙМАА

ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ

УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020                                        рп Вершина Тёи                                                № 06-п

О введении режима чрезвычайной ситуации

 на территории муниципального образования

 Вершино-Тейский поссовет

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с отсутствием необходимого количества неснижаемого нормативного запаса угольного топлива для прохождения отопительного периода,  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст.ст.35, 40 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 года постановляет:
1. Ввести с 08.00 часов 20.01.2020 года режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Вершино-Тейский поссовет.

2. Утвердить график дежурства в администрации Вершино-Тейского поссовета

( приложение 1).
3. Уведомить МЧС РХ по оказанию помощи выхода из чрезвычайной ситуации.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации Вершино-Тейского поссовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Вершино-Тейского поссовета

            Г.Н. Елистратова

Приложение 1 к постановлению

администрации Вершино-Тейского поссовета от 20.01.2020 № 06-п

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

По администрации Вершино-Тейского поссовета

с 20 января  2020 года по 19 февраля 2020 года

	№ п/п
	Дата
	Время дежурства
	Фамилия, имя, отчество
	№ телефона
	подпись

	1
	20.01.2020
	08.00-24.00
	Завертяев А.В.
	8-983-191-64-56

	2
	21.01.2020
	08.00-24.00
	Филюк А.А.
	8-961-739-30-13

	3
	22.01.2020
	08.00-24.00
	Гусарова Н.А.
	8-962-800-92-98

	4
	23.01.2020
	08.00-24.00
	Свентитская Е.П.
	8-961-738-37-87

	5
	24.01.2020
	08.00-24.00
	Семёнова Г.А.
	8-961-746-02-62

	6
	25.01.2020
	08.00-24.00
	Завертяев А.В.
	8-983-191-64-56

	7
	26.01.2020
	08.00-24.00
	Баженова Г.А.
	8-923-390-61-62

	8
	27.01.2020
	08.00-24.00
	Филюк А.А.
	8-961-739-30-13

	9
	28.01.2020
	08.00-24.00
	Гусарова Н.А.
	8-962-800-92-98

	10
	29.01.2020
	08.00-24.00
	Свентитская Е.П.
	8-961-738-37-87

	11
	30.01.2020
	08.00-24.00
	Семёнова Г.А.
	8-961-746-02-62

	12
	31.01.2020
	08.00-24.00
	Завертяев А.В.
	8-983-191-64-56

	13
	01.02.2020
	08.00-24.00
	Баженова Г.А.
	8-923-390-61-62

	14
	02.02.2020
	08.00-24.00
	Филюк А.А.
	8-961-739-30-13

	15
	03.02.2020
	08.00-24.00
	Гусарова Н.А.
	8-962-800-92-98

	16
	04.02.2020
	08.00-24.00
	Свентитская Е.П.
	8-961-738-37-87

	17
	05.02.2020
	08.00-24.00
	Семёнова Г.А.
	8-923-215-43-99

	18
	06.02.2020
	08.00-24.00
	Завертяев А.В.
	8-983-191-64-56

	19
	07.02.2020
	08.00-24.00
	Баженова Г.А.
	8-923-390-61-62

	20
	08.02.2020
	08.00-24.00
	Филюк А.А.
	8-961-739-30-13

	21
	09.02.2020
	08.00-24.00
	Гусарова Н.А.
	8-962-800-92-98

	22
	10.02.2020
	08.00-24.00
	Свентитская Е.П.
	8-961-738-37-87

	23
	11.02.2020
	08.00-24.00
	Семёнова Г.А.
	8-961-746-02-62

	24
	12.02.2020
	08.00-24.00
	Завертяев А.В.
	8-983-191-64-56

	25
	13.02.2020
	08.00-24.00
	Баженова Г.А.
	8-923-390-61-62

	26
	14.02.2020
	08.00-24.00
	Филюк А.А.
	8-961-739-30-13

	27
	15.02.2020
	08.00-24.00
	Гусарова Н.А.
	8-962-800-92-98

	28
	16.02.2020
	08.00-24.00
	Свентитская Е.П.
	8-961-738-37-87

	29
	17.02.2020
	08.00-24.00
	Семёнова Г.А.
	8-961-746-02-62

	30
	18.02.2020
	08.00-24.00
	Завертяев А.В.
	8-983-191-64-56

	31
	19.02.2020
	08.00-24.00
	Баженова Г.А.
	8-923-390-61-62